
 

DELTA HOTELS JUMEIRAH BEACH, DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel se nachází v exkluzivní části Dubaje zvané Jumeirah Beach Residence, kde na vás čeká skutečný
luxus a pohodlí v srdci této dynamické oblasti. Promenáda The Walk, kterou lemují lifestylové butiky,
módní značky a gurmánské restaurace, je ideálním místem pro ty, kteří si chtějí užít jedinečný dubajský
životní styl. Zdejší oblast nabízí přes 350 obchodů, kde najdete nejen módu, ale také řadu
specializovaných obchodů a butiků.

Hotel je vzdálen pouhých 10 minut jízdy od proslulého obchodního centra Mall of the Emirates, kde se
nachází Ski Dubai – první krytá sjezdovka na Středním východě, ideální pro milovníky zimních sportů. Na
mezinárodní letiště v Dubaji se dostanete přibližně za 30 minut autem, což zajišťuje pohodlnou dostupnost
pro mezinárodní návštěvníky.

Hotel nabízí moderní ubytování v celkem 356 klimatizovaných pokojích, které se pyšní velkými okny
sahajícími od podlahy až ke stropu. Díky tomu si můžete užít nádherný výhled na okolní panorama a
zároveň využít veškerého pohodlí, které pokoje poskytují. Každý pokoj má vlastní elegantní koupelnu s
WC, LCD TV, bezplatné Wi-Fi připojení, trezor, minibar, vysoušeč vlasů a příslušenství pro přípravu čaje a
kávy. Prostorné apartmány nabízejí navíc velký obývací pokoj s jídelním stolem a plně vybavenou kuchyň,
která zahrnuje i mikrovlnnou troubu a sporák, ideální pro delší pobyty nebo pro ty, kteří ocení flexibilitu
vlastního stravování.

K dispozici je nepřetržitá pokojová služba a nonstop recepce, které zajišťují maximální pohodlí a možnost
vyřídit všechny požadavky během dne i noci. Pro relaxaci a sportovní vyžití nabízí hotel venkovní bazén,
moderní posilovnu s prvotřídním vybavením a saunu, kde si můžete po dlouhém dni odpočinout.

Nezapomenutelný gastronomický zážitek vám poskytne hlavní hotelová restaurace Fogueira Restaurant &
Lounge, která se nachází v 35. podlaží. Tato restaurace je známá svou nabídkou 15 různých masových
pokrmů a je zde také shisha lounge, odkud si můžete užívat vodní dýmku s dechberoucím výhledem na
slavný Palm Jumeirah a přístav Dubai Marina. Pokud dáváte přednost neformálnímu posezení, oceníte
oceněnou restauraci a bar Speakeasy, kde si můžete pochutnat na menším občerstvení a vybírat z bohaté
nabídky nápojů, což je ideální místo pro příjemné večerní posezení.

Tento hotel je dokonalým místem pro ty, kteří chtějí zažít spojení luxusu, stylu a komfortu v jedné z



nejžádanějších čtvrtí Dubaje.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Mikrovlnná trouba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 30,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 85,7 km

AL AIN 113,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

